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Onderzoekers GGZ inGeest / afdeling psychiatrie VUmc

Promovendi en junior
onderzoekers

(http://emgo.nl/team/1663/catherineblack/personal-

information/)

Tim van Balkom (https://www.linkedin.com/in/tim-van-

balkom-9a10b099/?ppe=1), promovendus en psycholoog i.o.

Julia Binnewies (https://www.linkedin.com/in/julia-binnewies-

992294108/), promovendus

Laura Blok-van Velzen, promovendus

Premika Boedhoe (https://nl.linkedin.com/in/premika-

boedhoe-047ba186), promovendus

Wicher Bokma, MD

(https://www.researchgate.net/profile/Wicher_Bokma),

promovendus en psychiater in opleiding

Renske Bosman

(http://www.emgo.nl/team/1912/renskebosman/personal-

information/), promovendus

Annelies Brouwer, MD (https://nl.linkedin.com/in/annelies-

brouwer-09b79250), promovendus

Carolien Christ (https://nl.linkedin.com/in/carolien-christ-
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83827275), promovendus

Sonia Difrancesco

(http://www.emgo.nl/team/2168/soniadifrancesco/personal-

information/), promovendus

Richard Dinga, promovendus

Merijn Eikelenboom

(https://www.researchgate.net/profile/Merijn_Eikelenboom), manager

en promovendus

Sophie Fitzsimmons

Roxanne Gaspersz, MD

(https://nl.linkedin.com/in/roxannegaspersz), promovendus

Claire van Genugten (https://nl.linkedin.com/in/claire-van-

genugten-29979597), promovendus

Ires Ghielen, (https://www.linkedin.com/in/ires-ghielen-

219a42a2/) promovendus en psycholoog i.o.

Deborah Gibson-Smith

(http://www.emgo.nl/team/1813/deborahgibson-

smith/personal-information/)

Gerard van Grootheest (https://nl.linkedin.com/in/gerard-van-

grootheest-1b145226), manager en promovendus

Laura Han (https://nl.linkedin.com/in/laurakimmaehan),

promovendus

Christa van der Heijden (https://nl.linkedin.com/in/christa-

van-der-heijden-69018083), promovendus

Hansje Heller, MD (https://www.vumc.nl/afdelingen/Ken-uw-

arts/map/heller/) psychiater en promovendus

Iris Hendriks

(http://www.emgo.nl/team/1798/irishendriks/personal-

information/), promovendus

Mandy Xian Hu

(http://www.emgo.nl/team/1881/mandyhu/personal-

information/), promovendus

Hans Jeuring, MD

(http://www.emgo.nl/team/1743/hansjeuring/personal-

information/), promovendus en psychiater i.o.

Trees Juurlink (https://nl.linkedin.com/in/trees-juurlink-

98083815), promovendus

Lise Kemmeren

(http://www.emgo.nl/team/1767/lisekemmeren/personal-

information/), promovendus

Hilde de Kluiver, promovendus

Esther Krijnen-de Bruin (https://nl.linkedin.com/in/esther-

krijnen-2b9a6275), promovendus InHolland
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Sjors Lange (https://nl.linkedin.com/in/sjors-m-m-lange-

58b292ab), promovendus en psychiater i.o.

Floriana Mangiaracini, promovendus

Ho Ming Lau (https://nl.linkedin.com/in/hmlau), manager IT

en promovendus

Bianca Lever - van Milligen (https://nl.linkedin.com/in/bianca-

lever-van-milligen-0040a822?trk=prof-samename-name),

manager promovendus

Afra van der Markt, MD

(http://www.emgo.nl/team/2085/afravan%20dermarkt/personal-

information/) promovendus en psychiater i.o.

Wendela ter Meulen, MD

(http://www.emgo.nl/team/1914/wendelatermeulen/personal-

information/), psychiater en promovendus

Jan Mokkenstorm, MD (https://nl.linkedin.com/in/jan-

mokkenstorm-8b6a96b), psychiater en promovendus,

directeur 113 online

Mayke Mol

(http://www.emgo.nl/team/1904/maykemol/personal-

information/), promovendus en psycholoog

Joeke van der Molen-van Santen

(https://nl.linkedin.com/in/joekevansanten), promovendus

Annemieke Noteboom

(https://www.researchgate.net/profile/Annemieke_Noteboom),

psycholoog en promovendus

Lucas van Oudheusden, MD

(https://www.researchgate.net/profile/Lucas_Van_Oudheusden),

promovendus en psychiater i.o.

Nadine Paans

(http://www.emgo.nl/team/1839/nadinepaans/personal-

information/), promovendus

Karin Remmerswaal, promovendus

Sonja Rutten, MD (http://anatomy-

neurosciences.com/information/personnel/sonja-rutten/),

promovendus

Ilja Saris, MD (https://www.linkedin.com/in/ilja-saris-

8276882a), promovendus en psychiater i.o.

Simone Schopman (https://www.linkedin.com/in/simone-

schopman-19131432/), psychiater en promovendus

Natasja Schutter, psychiater en promovendus

Eleonore van Sprang (https://www.linkedin.com/in/eleonore-

van-sprang-649178153/), promovendus

Sascha Struijs
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(http://www.emgo.nl/team/1838/saschastruijs/personal-

information/), psycholoog en promovendus

Sanne Terpstra (https://www.linkedin.com/in/sanneterpstra/),

promovendus 113 suicide prevention

Carisha Thesing,

(http://www.emgo.nl/team/2010/carishathesing/personal-

information/) promovendus

Ruth Waumans, promovendus en psychiater i.o.

Cees Weeland

Jasper Wiebenga (https://www.linkedin.com/in/jasper-

wiebenga-4b01b0a9/?ppe=1), psycholoog en promovendus

Ilse Wielaard (https://www.linkedin.com/in/ilse-wielaard-

2ba37528), psycholoog en promovendus

Lisa van Zutphen, promovendus

Externe promovendi psychiatrie (elders in dienst)

Inga Aarts (https://www.linkedin.com/in/inga-aarts-

446b8b7a/), psycholoog Sinai Centrum

Emma van Andel (https://www.linkedin.com/in/emma-van-

andel-13402570/), PsyQ

Hendrikje Bloemert (https://www.linkedin.com/in/hendrikje-

lonsain-bloemert-047784ba), verpleegkundig specialist

Dimence 

Farangis Dorani (https://www.linkedin.com/in/farangis-dorani-

32077b87/), psychologist Parnassia/GGZ Rivierduinen

Daphne van der Draaij (https://www.linkedin.com/in/daphne-

van-der-draai-a3799020/), GGZ Delfland

Elke Elzinga (https://www.linkedin.com/in/elke-elzinga-

a8613145/?locale=nl_NL), 113 suicide prevention

Gieke Free, verpleegkundig specialist Altrecht 

Mellony van Hemert (https://psychotherapymovement.nl/over-

ons/mellony-van-hemert), psycholoog Psychotherapy &

Movement Amsterdam

Amy Jongkind, verpleegkundig specialist Reinier van Arkel

Paula de Jong (https://psychotherapymovement.nl/over-

ons/paula-de-jong), psycholoog Psychotherapy & Movement

Amsterdam

Yvonne Kerkhof

Emma Koenen (https://www.linkedin.com/in/emma-koenen-

429560101/), GGZ Centraal

Ruth Klaming (https://www.linkedin.com/in/ruth-klaming-

40945145), VU/University of California

Bas Kleijwegt
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(https://www.inholland.nl/onderzoek/kenniscentrum-de-

gezonde-samenleving/ggz-verpleegkunde/onderzoekers/bas-

kleijwegt/), verplegingswetenschapper InHolland

Saskia Knapen, Psychiatrist Altrecht

Margriet Kousemaker (https://www.linkedin.com/in/margriet-

kousemaker-51606a5/), psycholoog Sinaï Centrum

Arnold van der Lee

(https://www.linkedin.com/in/arnoldvanderlee), research

consultant Achmea

Jacqueline van der Lee

(https://www.researchgate.net/profile/Jacqueline_Lee6), Argos

Zorggroep Schiedam

Jolanda Meeuwissen (https://www.trimbos.nl/over-

trimbos/medewerkers/profiel/?medew=1382),Trimbos

Instituut

Margot Metz (https://www.linkedin.com/in/margot-metz-

1b63172a), GGZ Breburg

Bianca Mooi (https://www.linkedin.com/in/bianca-mooi-

3941a494), psycholoog GGZ Centraal

Hanneke du Mortier, psychiater GGZ Centraal

Annemarie Noort (https://www.linkedin.com/in/annemarie-

noort-30517754), psychiater Centrum voor

Ouderenpsychiatrie

Thomas Pattyn (https://www.linkedin.com/in/thomas-pattyn-

65784642), psychiater i.o., Universiteit Antwerpen

Jan Willem Renes (https://www.linkedin.com/in/janwillem-

renes-a4a1b614), psychiater Altrecht

Georg Riemann

(https://www.researchgate.net/profile/Georg_Riemann),

Saxion hogeschool

Dayenne van Schie

(https://www.inholland.nl/onderzoek/lectoraten/ggz-

verpleegkunde/leden-kenniskring/dayenne-van-

schie/), verpleegkundig specialist hogeschool InHolland /

Parnassia

Charlotte Schmidt, OLVG west

Robbert Schouten

(http://www.emgo.nl/team/2069/robbertschouten/personal-

information/), arts-assistent OLVG west

Claudia Schuurhuizen, MD

(https://www.linkedin.com/in/claudia-schuurhuizen-

5291b659), medische oncologie VUmc

Kim Setkowski
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(http://www.emgo.nl/team/2159/kimsetkowski/contact-

info/), 113 suicide prevention

Anja Stevens (https://www.linkedin.com/in/anja-stevens-

4bb65a11), psychiater Dimence

Sanne Swart (https://www.linkedin.com/in/sanne-swart-

b4955718), psycholoog GGZ Friesland

Marleen Wildschut, GGZ Friesland

Dora Wynchank (https://verwijzers.psyq.nl/kenniscentrum-

adhd/onderzoek/lopend-onderzoek), psychiater PsyQ
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